Ebu Muhammed Abdülkadir b. Abdiilah
er-Ruhavi el-Hanbeli

(ö. 612/1215)

Hadis alimi.

_j

-,

_j

Cemaziyelahir 536'da (Ocak 1142) Ru
ha'da (Urfa) doğdu. Hayatının büyük bir
kısmı Harran civarında geçtiğinden Harra
n!, orada yaşayan Ebü'I-Fehm oğullarının
azatlısı olduğu için Fehml nisbeleriyle de
anılmış olup Avrupa menşeli bir aileye
mensuptur. V. (Xl.)